
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO II • EDIÇÃO N° 092 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
SEXTA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2022. 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 

011/2022 ......................................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 

012/2022 ......................................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 

013/2022 ......................................................................... 2 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 

014/2022 ......................................................................... 2 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 

006/2022 ......................................................................... 2 

AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 

001/2022 ......................................................................... 2 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
011/2022 
 
O Município de Marianópolis do Tocantins/TO, 
mediante a Pregoeira e equipe de apoio, torna 
público para conhecimento dos interessados que 
realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, 
tipo menor preço por item, visando o REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA E DOS 
FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARIANÓPOLIS DO 
TOCANTINS, com abertura das propostas previstas 
para o dia 27 de outubro de 2022, às 08h00m. Edital 
e Anexos poderão ser retirados na Prefeitura 
Municipal de Marianópolis do Tocantins ou pelo site 
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores 

informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo 
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 
 
Marianópolis do Tocantins - TO, 14 de outubro de 
2022. 
 

Delma Souza Santos 
Pregoeira interina 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
012/2022 
 
O Município de Marianópolis do Tocantins/TO, 
mediante a Pregoeira e equipe de apoio, torna 
público para conhecimento dos interessados que 
realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, 
tipo menor preço por item, visando o REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS 
(GASOLINA COMUM E DIESELS-10), PARA ATENDER 
A FROTA DE VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO  E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS – TO, com abertura 
das propostas previstas para o dia 27 de outubro de 
2022, às 09h00m. Edital e Anexos poderão ser 
retirados na Prefeitura Municipal de Marianópolis 
do Tocantins ou pelo site 
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores 
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo 
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 

 
Marianópolis do Tocantins - TO, 14 de outubro de 
2022. 

 
Delma Souza Santos 
Pregoeira interina 

 

Ano II, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, sexta-feira, 14 de outubro de 2022. 
  EDIÇÃO Nº  092 

http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com
http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

2 

ANO II • EDIÇÃO N° 092 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
SEXTA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2022. 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
013/2022 
 
O Município de Marianópolis do Tocantins/TO, 
mediante a Pregoeira e equipe de apoio, torna 
público para conhecimento dos interessados que 
realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, 
tipo menor preço por item, visando o REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
SERVIÇOS DE REMENDO DE PNEUS DOS VEÍCULOS 
QUE INTEGRAM DIRETA OU INDIRETAMENE A 
FROTA DA PREFEITURA E DOS FUNDOS MUNICIPAIS 
DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS, com abertura das 
propostas previstas para o dia 27 de outubro de 
2022, às 10h30min. Edital e Anexos poderão ser 
retirados na Prefeitura Municipal de Marianópolis 
do Tocantins ou pelo site 
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores 
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo 
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 

 
Marianópolis do Tocantins - TO, 14 de outubro de 
2022. 
 

Delma Souza Santos 
Pregoeira interina 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
014/2022 
 
O Município de Marianópolis do Tocantins/TO, 
mediante a Pregoeira e equipe de apoio, torna 
público para conhecimento dos interessados que 
realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, 
tipo menor preço por item, visando o REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA PREFEITURA E DOS FUNDOS 
MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS, com 
abertura das propostas previstas para o dia 28 de 
outubro de 2022, às 08h00min. Edital e Anexos 
poderão ser retirados na Prefeitura Municipal de 
Marianópolis do Tocantins ou pelo site 
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores 

informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo 
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 

 
Marianópolis do Tocantins - TO, 14 de outubro de 
2022. 
 

Delma Souza Santos 
Pregoeira interina 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
006/2022 
 
O Município de Marianópolis do Tocantins/TO, 
mediante a Pregoeira e equipe de apoio, torna 
público para conhecimento dos interessados que 
realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, 
tipo menor preço por item, visando o REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS DESTINADOS AO FUNDO 
MUNICICIPAL DE SAÚDE DE MARIANÓPOLIS DO 
TOCANTINS, com abertura das propostas previstas 
para o dia 03 de novembro de 2022, às 08h00min. A 
presente licitação acontecerá através do aplicativo: 
www.licitanet.com.br. A cópia do Edital, na íntegra, 
poderá ser retirada no www.licitanet.com.br e no 
site site http://www.marianopolis.to.gov.br/. 
Maiores informações pelo telefone: (63) 3535-1122 
ou pelo e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 
 
Marianópolis do Tocantins - TO, 14 de outubro de 
2022. 
 

Delma Souza Santos 
Pregoeira interina 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 
 
O Fundo Municipal de Saúde de Marianópolis do 
Tocantins – TO, através da Comissão de Licitação, 
expede o presente edital, tornando aos interessados 
que a partir do dia 27 de outubro de 2022, as 
07h00m, na sala de reunião da comissão 
permanente de licitação – CPL, situada a Rua Sete de 
Setembro, S/N, centro, CEP: 77.675-000, 
Marianópolis/TO, haverá CREDENCIAMENTO DE 
PESSOAS JURÍDICAS OU FÍSICAS PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS COMO MÉDICO PSF ZONA RURAL E 

http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com
http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/
http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

3 

ANO II • EDIÇÃO N° 092 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
SEXTA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2022. 

MÉDICO PSF ZONA URBANA NO MUNICÍPIO DE 
MARIANÓPOLIS/TO. O edital poderá ser retirado 
junto à comissão permanente de licitação das 
07h00m às 13h00m de segunda à sexta-feira ou pelo 
e-mail: cplmarianopolis.to@gmail.com ou pelo site 
http://www.marianopolis.to.gov.br/, informações 
através do Fone 0xx63 3535-1122. 
 
Marianópolis do Tocantins - TO, 14 de outubro de 
2022. 
 

Delma Souza Santos 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 


		2022-10-14T17:45:51-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




